
                                  平成 24年 4月吉日 

S J F学会岡山支部会員各位 
                              S J F学会岡山支部 
                              理事  築山 尚司 

 支部長 寺田 香菜子 
 

平成 24 年度会員更新についてのお知らせ 

 
拝啓 
 陽春の候、会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より、

岡山支部の活動にご協力頂き、厚くお礼申し上げます。 
 さて、４月から平成 24年度の活動に入り、会員更新の時期となりましたので、本部年会費・支部年
会費の納入をお願い致します。 
         本部年会費   2,000円 
         支部年会費   1,000円 
          計      3,000円 
 
 年会費納入は次の方法があります。 
 １．「金曜真実会」参加時に支払う 
   ※開催日は、ホームページをご確認ください。 
    
２．「月例会」参加時に支払う（次回月例会は平成 24年 8月の予定です） 
   この場合  本部年会費   2,000円 
         支部年会費   1,000円 
         月例会参加費  5,000円 
          計      8,000円  を受付にてお支払い下さい。 
 
 ３．岡山支部の口座に振り込む 
   下記の口座に振り込み、必ず領収書のコピーを岡山支部事務局宛に郵送して下さい。 
     １） 郵便振込   記号 15410   番号 25826321 
        口座 岡山真実会 
   
     ２）他金機関からの振込 
              店名 五四八（ゴヨンハチ） 店番 548  預金種目 普通預金 
              番号 2582632   口座 岡山真実会     
  
 勤務先、住所など変更がありましたら、必ず岡山支部事務局までご連絡下さい。 
ご不明な点がございましたら、お手数ではございますが下記、事務局までご連絡ください。 

敬具 
 

         〈SJF学会岡山支部事務局〉 

〒706-0012 岡山県玉野市玉 2-25-19  
たまメディカルリハビリテーションクリニック  

リハビリテーション部内 

                   TEL ：0863-31-6803 FAX：0863-32-3465   

                                      http://www.geocities.jp/jfokayama/ 


